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Kolizje drogowe zdarzają się codziennie w każdym mieście i niestety trudno ich uniknąć. Zbity reflektor,
zarysowany zderzak, czy pokrzywiona blacha, to zapewne spora strata, ale na szczęście w kolizjach nie ma
rannych ani ofiar.

Od 18 października do 1 listopada policjanci Komisariatu Policji  w Skoczowie interweniowali 204 razy. W tym czasie
18 razy doszło do kolizji drogowej. W powiecie cieszyńskim policjanci interweniowali 914 razy, w 72 przypadkach
były to również kolizje.

O tym, że kolizje drogowe zdarzają się często niech świadczą poniższe przykłady:

20 października w Skoczowie na ul. Morcinka nieznany kierujący najechał na zaparkowany samochód m-ki Daewo
lanos uszkadzając go.

20 października w Skoczowie na skrzyżowaniu ul. Górny Bór i Ciężarowej kierujący samochodem Ford Focus
wymusił pierwszeństwo przejazdu na kierującym samochodem  Ford Trazit, który to w wyniku uderzenia stracił
panowanie nad pojazdem i uderzył w stojący na skrzyżowaniu samochód m-ki Vw-Golf, który z kolei uderzył w
stojący za nim samochódl.

21 października w Wiślicy na drodze DK-81 kierujący samochodem Opel stracił panowanie nad pojazdem w wyniku
czego zjechał na znaki oddzielające kierunki ruchu i poruszając się odrzucał je na jadące z przeciwnej strony
samochody. W wyniku zdarzenia uszkodzeniu uległy cztery pojazdy.

23 października w Skoczowie na ul. Mickiewicza doszło  do kolizji drogowej . Kierujący samochodem  Vw-Golf 
wymusił pierwszeństwo przejazdu i doprowadził do zderzenia z samochodem  Fiat .

25 października w Skoczowie na ul. Katowickiej kierujący samochodem Seat nie zastosował sie do sygnalizacji
drogowej i najechał na prawidłowo jadący samochód m-ki  Audi 80. Sprawcę zdarzenia ukarano mandatem karnym.
W tym samym miejscu kilka minut później kierujący samochodem Mercedes mijając samochód sprawcy
poprzedniej kolizji nie zachował ostrożności i najechał na bok pojazdu uszkadzając go.

28 października w Ochabach Wielkich na ul. Głównej kierujący samochodem Peugeot najechał na tył
poprzedzającego samochodu  m-ki Vw-Golf i  Opla Astra .

30 października w Pierśćcu Policjanci KP Skoczów zatrzymali kierującego samochodem m-ki  Vw-Golf  mieszkańca
Pierśćca który w Skoczowie na ul. Kiczyckiej najechał na zaparkowany samochód  m-ki Vw-LT34 a następnie odjechał
z miejsca zdarzenia. Jak sie okazało był nietrzeźwy badanie wykazało ponad  2,20 promila alkoholu. Zatrzymano mu
prawo jazdy a sprawa trafi do Sądu.

W dniu 1 listopada w Skoczowie na ul. Stalmacha doszło do kolizji drogowej pomiędzy samochodem Fiat 126p i
samochodem Fiat Sedici. Jak ustalono na miejscu kierujący samochodem  Fiat 126p wykonując manewr cofania
najechał na samochód  Fiat Sedici.


	Zdarzają się codziennie

